
 
 
SVENSKA INNEBANDYFÖRBUNDETS JURIDISKA NÄMND 
 
Ärende: JN D2425-18 Matchnummer: 580010059  
Anmäld part: Hampus Gyllner Förening:  Hässelby SK IBK 
Datum för beslut: 2024-12-04 Beslutet meddelat: 2024-12-05 
 
Hampus Gyllner har anmälts till bestraffning enligt Riksidrottsförbundets stadgar 14 kap. 2 § för en 
förseelse i match mellan Skälby IBK - Hässelby SK IBK i Allsvenskan Herrar 2024-11-23. 
 
Anmälare är Joakim Palmkvist, Svenska Innebandyförbundets Videogrupps (VG) ordförande. 
 
 
BESLUT 

Juridiska nämnden lämnar anmälan utan bifall. 

 
SKÄL 

Juridiska nämnden (JN) har tagit del av anmälan, en videosekvens av händelsen och ett yttrande 
från Hampus Gyllner. 

 

Anmälare: Situationen som anmälts tar sin början 8.23 in i den tredje perioden. I upptagen 
videosekvens ses Hässelby SK IBK vända spelet längs sin högerkant där de kommer till ett avslut 
som räddas av Skälby IBK:s målvakt. Målvakten sätter i gång spelet på sin vänstra sida i 
spelriktningen. Samtidigt befinner sig Skälby IBK:s nummer 14, Viktor Frisch respektive Hässelby SK 
IBK:s nummer 12, Hampus Gyllner vid den högra delen av Skälby IBK:s målområde. I samband med 
att spelet vänder påbörjat Frisch en löpning svagt åt höger. Gyllner vänder kroppen för att löpa mot 
mittlinjen, samt riktar samtidigt blicken mot Frisch och löper in närmre denne. Gyllner sätter upp 
armbågen i en tackling när spelarna löper ihop och träffar då Frischs huvud med sin armbåge.  

Nyckelfaktorer vid bedömningen  

- Frisch har blicken riktad mot bollen när tacklingen kommer från Gyllner och har således inte 
möjlighet att försvara sig från tacklingen.  

- Tacklingen sker med armbågen som träffar motspelarens huvud  

- Kraften i tacklingen är inte att beakta som ringa  

VG anser att Gyllners agerande med beaktande av ovanstående nyckelfaktorer är att bedöma som 
grovt matchstraff enligt innebandyförbundets regelbok och att agerandet strider mot 
riksidrottsförbundets stadgar. 
 
Hampus Gyllner har sammanfattningsvis anfört följande: Det som inträffade var oavsiktligt. Han 
uppfattade som att han skulle vända hemåt och då noterade han att Frisch kom i full fart mot 
honom. Utan avsikt och reflexmässigt skyddade han sig med armen. Även när han ser filmen är 
hans slutsats att det är en oturlig situation. De springer ihop oavsiktligt. 
 
JN gör följande bedömning: JN drar utifrån videosekvensen slutsatsen att det inte går att bortse från 
Hampus Gyllners invändning att kollisionen inte varit någon medveten handling utan följden av en 
olycklig krock. JN anser därför inte att Hampus Gyllner i samband med kollisionen utövat våld eller 
varit oaktsam på sådant sätt att det är straffbart. Han har därför inte gjort sig skyldig till en 
bestraffningsbar förseelse enligt Riksidrottsförbundets stadgar 14 kap. 2 § och anmälan lämnas 
därför utan bifall.  
 
Tillämplig regel: 14 kap. 2 § punkten Riksidrottsförbundets stadgar.  
 



ÖVERKLAGANDE 

Part som är missnöjd med beslutet får överklaga till Riksidrottsnämnden.  För att de ska pröva 
ärendet krävs att klagoskriften inkommit inom två (2) veckor från den dag beslutet meddelades, dvs. 
senast 2024-12-19. 

Överklagan skickas till riksidrottsforbundet@rf.se alt. Riksidrottsnämnden Box 11016, 100 61 
Stockholm. 
 
 
Svenska Innebandyförbundet 
Juridiska nämnden 

 
     
Fredrik Borlie    Linda Noppa e.u. 
Ordförande    Förbundsjurist 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit:  
Fredrik Borlie (ordf.), Roger Häggkvist, Daniel Sandberg och Greger Sandell. Beslutet är enhälligt. 
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